[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 заседание

 « 25 »  февраля 2015г. № 24
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 04.02.2015 года №01 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Кунашакского муниципального района»

Рассмотрев письмо председателя Законодательного Собрания Челябинской области от 11.02.2015 года №215/ВМ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о муниципальных правовых актах от 30.05.2012 года №57  Собрание депутатов  Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Кунашакского муниципального района», назначенные на  2 марта 2015 года в 11 часов 00 минут по адресу: с. Кунашак, ул. Ленина, д.103, каб.44 (зал заседаний администрации района) - отменить.

2. Решение Собрания депутатов от 04.02.2015 года №01 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Кунашакского муниципального района» - признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель

Собрания депутатов

                Г. В. Аминов